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ЦЕНОВНИК
ПРЕТПЛАТЕТрг Политика 1

ПРЕТПЛАТА: Тел. +381 11 330 16 02

ПЕРИОД

ЦЕНА ПРЕТПЛАТЕ

ИНОСТРАНСТВО ВОЗОМ

претплата достава УКУПНО

1 МЕСЕЦ  4.650,00  10.800,00  15.450,00

3 МЕСЕЦА 13.950,00  32.400,00  46.350,00

6 МЕСЕЦИ 27.900,00  64.800,00  92.700,00

12 МЕСЕЦИ 55.800,00 129.600,00 185.400,00

ПЕРИОД

ЦЕНА ПРЕТПЛАТЕ

ИНОСТРАНСТВО АВИОНОМ

претплата достава УКУПНО

1 МЕСЕЦ  4.650,00  13.068,00  17.718,00

3 МЕСЕЦА 13.950,00  39.204,00  53.154,00

6 МЕСЕЦИ 27.900,00  78.408,00 106.308,00

12 МЕСЕЦИ 55.800,00 156.816,00 212.616,00

ПЕРИОД

ЦЕНА ПРЕТПЛАТЕ

ИНОСТРАНСТВО АВИОНОМ

претплата достава УКУПНО

1 МЕСЕЦ  4.650,00  13.068,00  17.718,00

3 МЕСЕЦА 13.950,00  39.204,00  53.154,00

6 МЕСЕЦИ 27.900,00  78.408,00 106.308,00

12 МЕСЕЦИ 55.800,00 156.816,00 212.616,00

ПЕРИОД

ЦЕНА ПРЕТПЛАТЕ

ИНОСТРАНСТВО ВОЗОМ

претплата достава УКУПНО

1 МЕСЕЦ  4.650,00  10.800,00  15.450,00

3 МЕСЕЦА 13.950,00  32.400,00  46.350,00

6 МЕСЕЦИ 27.900,00  64.800,00  92.700,00

12 МЕСЕЦИ 55.800,00 129.600,00 185.400,00

ПЕРИОД

ЦЕНА ПРЕТПЛАТЕ

БГД СРБИЈА

претплата претплата достава УКУПНО

1 МЕСЕЦ  1.240,00  1.240,00  1.008,00  2.248,00

3 МЕСЕЦА  3.640,00  3.640,00  3.024,00  6.664,00

6 МЕСЕЦИ  7.200,00  7.200,00  6.048,00 13.248,00

12 МЕСЕЦИ 14.320,00 14.320,00 12.096,00 26.416,00

ПЕРИОД

ЦЕНА ПРЕТПЛАТЕ

БГД СРБИЈА

претплата претплата достава УКУПНО

1 МЕСЕЦ  1.580,00  1.580,00  1.008,00  2.588,00

3 МЕСЕЦА  4.645,00  4.645,00  3.024,00  7.669,00

6 МЕСЕЦИ  9.215,00  9.215,00  6.048,00 15.263,00

12 МЕСЕЦИ 18.435,00 18.435,00 12.096,00 30.531,00


